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货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

10,729.89

10,963.10

2,201.89

17,550.25

19,342.80

1,929.13

141.70

12.85

3,608.59

9,918.08

308.61

10,963.10

473.26

14,950.38

买价

10,621.64

10,853.22

2,179.34

17,369.70

19,147.38

1,909.74

140.28

12.72

3,568.38

9,811.99

305.41

10,853.22

468.41

14,801.62

税务基价

10.538,35

10.843,32

2.184,73

17.369,29

18.981,85

1.921,94

141.41

12,73

3.581,87

9.784,96

307,21

10.845,97

472,09

14.896,00
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JKSE
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雅加达股市

马来西亚股市

上证综指

台湾股市

深圳股市

道琼斯

纳斯达克

指数

23,185.12

23,459.05

2,500.74

4,970.09

1,496.77

3,218.05

12,515.61

12,907.45

28,001.71

11,305.24

（+/-）

0.00

183.52

34.12

100.06

-8.05

-6.31

47.88

6.75

220.01

137.73

%

0.00%

0.79%

1.38%

2.05%

-0.53%

-0.20%

0.38%

0.05%

0.79%

1.23%
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Antam 公司LM纯金价格 （2020年10月1日）

金属重量（单位：克）

1.0

10.0

100.0

1,000.0

售价（盾）

904,000

9,040,000

90,400,000

897,500,000

买价（盾）

1,037,587

9,859,757

97,833,171

976,807,808

【本报讯】中央统计局
主 任 苏 哈 里 彦 托（Kecuk
Suhariyanto）宣 称 ，根 据 该
机构最近一个月以来在全
国各地主要市场的调查统
计 结 果 ，预 估 今 年 9 月 份
的平均市场通货紧缩率为
0.05%。

苏哈里彦托 10 月 1 日
在雅加达召开的记者会上
表 示 ：“ 根 据 在 全 国 90 个
主要城市的调查和统计，
我国在今年 9 月份出现了
大 约 0.05% 的 市 场 通 缩
率。也因此造成今年首 9
个 月 累 计 通 货 膨 胀 率 为

0.89% ，全 年 通 胀 率 为
1.42%。”

在上述 90 个受调查的
主要城市，其中 56 个城市
出现了大小各异的市场通
缩率，另外的 34 个城市则
出现市场通胀率。苏哈里
彦托说：“米米卡（Timika）
通缩率达 0.83%为最大，通
缩率最小的城市是武吉丁
宜 （Bukit Tinggi） 、任 抹
（Jember）和 山 口 洋（Sing-
kawang），均为 0.01%。”

在 市 场 通 胀 率 方 面 ，
Gungun Sitoli 通 胀 率 达 1%
为 最 大 ，坤 甸（Pontianak）

和北干巴鲁（Pekanbaru）皆
为 0.01%属最低通胀率。

今 年 9 月 份 全 国 平 均
市场出现 0.05%通缩率，主
要的因素是饮食品和烟草
等商品价格下降，造成大
约 0.37%通缩程度，也造成
整 体 市 场 大 约 0.09% 的 通
缩率。这些商品包括肉鸡
和鸡蛋紧缩率达 0.04%，红
葱 紧 缩 率 0.02% ，还 有 番
茄 、朝 天 椒 通 缩 率 均 为
0.01%。

除 了 通 缩 率 之 外 ，也
有一些商品造成市场通胀
率，其中是食油通胀率为

0.02% ，白 蒜 通 胀 率 为
0.01%。

苏 哈 里 彦 托 表 示 ，必
须注意的是我国在最近三
个月以来连续出现市场通
缩 率 ，即 是 今 年 7 月 份 通
缩率 0.1%，8 月份 0.05%，9
月份同样是 0.05%。他说：

“实际上，根据国际社会的
共识，如果一个国家或经
济体连续两个月出现了通
缩率，而且经济增长率持
续放缓，这就说明其市场
购 买 力 开 始 出 现 下 降 趋
势 ，更 何 况 是 连 续 三 个
月。” （hhsh）

统计局称9月市场通缩率0.05%
须注意第三季连续出现通缩和经济减缩现象

泰国不再对印尼热轧钢征收高税
贸长鼓励商贾尽快加大热轧钢产品的出口

【本报讯】贸易部长苏
巴曼托（Agus Suparmanto）10
月 1 日通过贸易部官方网
站表示，泰国政府已决定
不再向印尼热轧钢产品征
收高幅进口税，因此印尼
企业要抓紧机会，尽快把
热轧钢产品出口到泰国市
场。

苏巴曼托说：“我们非
常感谢泰国政府已不再向
印尼热轧钢产品征收高幅
进口税，我们会全力维护
印尼的利益，确定上述出

口产品不再受阻碍。”
他说，泰国政府中止对

印尼热轧钢产品征收高幅
进口税，是因为泰国有关
的工业已不再蒙受损失。

泰国政府自 2014 年 12
月已对外来的热轧钢产品
采取征收高幅关税措施，
还好当时印尼和数个发展
中国家成功获得优惠。

然而后来印尼热轧钢
产品不再获得特殊待遇，
首次被征收高幅进口税是
21.92%，然后在 2016 年降为
21.52% ，2017 年 又 降 为
21.13%，这项税幅也就一直
延续至 2020 年 6 月 6 日。

根 据 记 录 ，在 2016 年
期间，印尼对全球的热轧
钢 产 品 出 口 额 约 达 1 亿

8430 万美元，2017 年增为 2
亿 5450 万 美 元 ，2018 年 又
增为 4 亿 2740 万美元，2019
年 再 增 为 5 亿 2690 万 美
元。

但在 2020 年 1 月至 7 月
期间，印尼热轧钢产品的
出口额仅达到 3 亿 80 万美
元或同比下降了 1.6%。

（Sm）

社会部分配大米援助社会部分配大米援助
社会部已向受到新冠疫情负面影响的 1000 万户希望

纲领家庭纲领受益家庭分配大米援助，满足人们的基本需
求也是经济防御的形式之一。

国际咖啡纪念日国际咖啡纪念日
东爪省玛琅市 Siguragura 街在今年 10 月 1 日（周四）适

逢国际咖啡纪念日，有关的举办单位特为路上行人提供
1000 杯免费咖啡，借此机会向民众推介香甜美味的国产
咖啡。

【本报讯】海事与投资
统筹部长卢虎（Luhut Binsar
Pandjaitan）表示，政府很关
心海洋轴心战略计划的发
展，如今成立了监督海上捷
运建设纲领的综合工作小
组，即是由政府各有关部门
组成的监督综合小组。

卢虎于 10 月 1 日在出
席有关海上捷运及国家物
流系统的统筹会议中表示，
他已命令海事与投资统筹
部担任基础设施及交通运
输事务单位副主任阿约迪
雅（Ayodhia GL Kalake）为上
述监督综合小组进行护航。

卢虎表示，他希望上述
建设工作纲领列入国家物
流生态系统（NLE）。他还
希望在一个礼拜内成立该
监督综合小组，并安排有关
最新进展信息的会议。他
说：“我希望从现在算起，在
未来一个星期以内，阿约迪
雅能安排开会时间及汇报

建设工作进展。”
根据 2020 年 9 月 15 日

的记载，在实行海上捷运建
设的进展中共设立 20 条海
路。全部共有 100 个港口，
包括新建的 Galela- Malut 港
口。输送货柜的运载量共
8708 TEUS 及输进货柜运载
量为 2552 TEUS。交通工具
共有 25 艘货轮，运输服务
交由 Pelni 公司、ASDP 公司
及Djakarta Lloyd 公司负责。

至于有关海上捷运与
陆地先驱交通运输在迪米
卡（Timika）共有 5 条海运航
线、马老奇（Merauke）1 条及
纳 土 纳（Natuna）1 条 。 由
Damri 公司负责港口与机场
及物流中心的连通性。至
于空中运输在迪米卡共有7
条航空路线、德盖（Dekai ）
10 条、马三巴（Masamba）2
条、打拉根（Tarakan）3 条及
丹 那 美 拉（Tanah Merah）5
条。 （Ing）

佐科维总统视察东努省
聆听小贩心声 分发现金援助

【本报讯】根据总统府
秘书处优酷频道于 10 月 1
日发出的消息，佐科维总
统当天飞往东努省拉布安
巴佐（Labuan Bajo），在当地
向小贩们分发社会现金援
助，并聆听小贩吐露的心
声。上述直接现金援助额
是每人 240 万盾。

当时其中 1 名小贩说，
自从出现新冠病毒疫情以
来 ，他 们 的 生 意 一 落 千
丈。他说：“在还未出现新
冠疫情之前，我从售卖煎
炸点心及脆饼的收获每天
共 15 万盾，但出现疫情后
的收入约仅 7 万盾。”

佐 科 维 总 统 直 接 回
应，他认为在如此艰难时

期仍能能获得利润是值得
庆幸的事。他提醒小贩们
认真维持生意，千万不要
关 门 大 吉 。 因 为 一 旦 关
闭 ，以 后 就 很 难 振 作 起
来。他说：“如果已关门大
吉，往后万事起头难，因此
必须坚持努力工作，薄利
也不要紧，大家必须坚持
到经济情势恢复正常。”

佐 科 维 总 统 确 定 ，如
果我们在 2021 年开始接种
疫 苗 ，国 内 经 济 会 复 苏 。
全 部 经 济 活 动 将 开 始 活
跃，如旅游业、酒店等都将
获得收入，然后是妇女开
始到商店购物。这一切将
会持续好转。

（Ing）

政府关注海洋轴心战略计划
卢虎成立监督海上捷运建设纲领综合组


